ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.05.2011 года                       х. Стародворцовский                              № 32
О создании межведомственной комиссии по переустройству, перепланировке жилых помещений, согласованию переустройства, перепланировке жилых помещений  и перевод жилых помещений  в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, расположенных на территории администрации муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрация муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной по комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и по переустройству, перепланировке жилых помещений, согласованию переустройства, перепланировке жилых помещений.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Стародворцовского сельсовета                                             А.М.Тысячный.